



Abidin Ünal'dan iddialara yanıt

14 Mart Perşembe 2019 12:39



Partigöç'ün iddialarına ilişkin olarak Abidin Ünal, avukatı Ahmet Erdem aracılığıyla Odatv'ye yazılı açıklama yaptı.

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen FETÖ'nün Genelkurmay çatı davasının 12 Mart'ta görülen duruşmasında, sözde sıkıyönetim bildirisinin altında ismi bulunan eski general Mehmet Partigöç'ün iddiaları çok konuşulmuştu.

FETÖ'cü Partigöç duruşmada eski Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal'la ilgili şu iddiaları ileri sürmüştü:

"Düğüne gitmiş, elini kolunu sallayarak Akıncı'ya gelmiş. Duyduğuma göre filo komutanı, 'Vebale giremem. Hazırladığım idari tahkikat raporunu değiştirdi. O çocukları Ünal'ın isteği üzerine ben gönderdim' demiş. Nasıl ki, odamdaki Hulusi Akar'la ilgili belgeler yok edildi, Abidin Ünal'la ilgili olanlar da yok edildi. Terfi ettiğinde Fetullah Gülen'in şu anda tutuklu hangi

generalle hediye gömlek gönderdiği, 'Sevgili kardeşim, bugüne kadarki hizmetlerinin devam edeceğinize' yazan not gönderdiğine ilişkin bir belgeydi. Bu evrak yok.

Bir orgeneral Cumhurbaşkanlığına niye gizli kapaklı gider? Neden amirine yalan söyler? Bunların altındaki gerçekler ortaya çıkarılmadıkça bu darbe anlaşılmaz. Neyle tehdit etmişlerdi veya hangi gizli görev istendi ki, gizli gizli gitti? Bir de H..... konusu vardı. Emekli oldu zaten. Allah mesut etsin."

ABİDİN ÜNAL'DAN AÇIKLAMA: AYNI DURUŞMADA OLMASINA RAĞMEN...

Partigöç'ün bu iddialarına ilişkin olarak Abidin Ünal, avukatı Ahmet Erdem aracılığıyla Odatv'ye yazılı açıklama yaptı. Söz konusu açıklamada özetle şunlar kaydedildi:

"- Genelkurmay Çatı Davası sanık savunmalarında FETÖ tarafından 15 Temmuz darbe teşebbüsüne engel olanlar hakkında alçakça iftiralar devam etmektedir. 12.03.2019 tarihinde yayınlamış olduğunuz 'Fetullah Gülen Hangi Komutana Hediye Gömlek Gönderdi' başlıklı yazınız da bu iftiraları yansıtan bir yazı olmuştur.

- Müvekkilim Genelkurmay Çatı davasının 21 Şubat 2018 tarihli duruşmasına müşteki sıfatıyla bizzat katılmış ve sanıklar tarafından kendisine sorulan tüm sorulara cevap vermiştir. Haberinize konu olan sanık darbeci general de aynı duruşmada olmasına rağmen söz almamış, soru sormamış ve bu tarz bir iddiada bulunmamıştır.

- FETÖ/PYD, duruşmalarda inkar ve iftiraya dayalı bu yöntemi seçmiş ve bu yolda devam etmektedir. Ancak asıl sorun bu iftiraların haberleştirme şeklidir ve maalesef yayınız FETÖ algı yönetimine hizmet etmekte ve müvekkilimin hakları ihlal edilmiş bulunmaktadır.

- Sanığın müvekkille ilgili beyanların veriliş şeklinin ve bu beyanlardan çıkardığı sonuçların tamamen FETÖ örgütünün bu davalarla ilgili hedeflerine uygun olduğu, Örgütün halen yargılaması devam eden GENELKURMAY ÇATI VE AKINCI Davalarında sonraki celselerde esas hakkında savunma yapacak örgütle iltisaklı olan bir kısım sanıkların savunmalarında kullanacakları doneleri, çok usta oldukları algı yöntemiyle, özellikle kendileri gibi düşünmeyen ve kendilerine muhalif olduğu bilinen internet siteleri, gazeteler ile yazar, kanaat önderi ve basın mensupları aracılığıyla şakirt sanıklara ulaştırdıkları, bu hususun daha önce sorguları yapılan bir kısım sanıkların savunmalarında kullandıkları ifadelerle sabit olduğu görülmektedir."

15 Temmuz Darbe Girişimi ve FETÖ yargılamalarında yaşananları okurlarına yorumsuz aktaran Odatv, yanıt hakkını kullanmak isteyen diğer komutanlara da sayfalarının açık olduğunu tekrar hatırlatır.

Odatv.com



[abidin ünal](#)[15 Temmuz](#)[açıklama](#)[avukat](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VIDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

